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Automat biletowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest automat biletowy . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć automat u biletowego , 

przejawiająca si ę w jego kształcie i  kolorze. 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a załączonyc h fotografiac h i 

rysunku, n a których fig. 1  - przedstawi a rysune k automatu biletowego, w 

widoku perspektywicznym , fig . 2  -  fotografi ę automat u biletoweg o w 

widoku perspektywicznym , fig . 3 -  te n sa m automa t w widoku z  przodu , 

fig. 4 -  ten sam automat w widoku z  jednego z  boków , a  fig. 5 - te n sa m 

automat w widoku z góry. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego . 

Automat biletow y wedłu g wzoru , przedstawion y n a fig . 1  d o fig . 5, 

ma posta ć prostopadłościenne j skrzynki , prz y czy m przedni a ściank a 

automatu jes t u  doł u przedłużon a poz a krawęd ź spodnie j częśc i i  jest 

lekko zaokrąglona . 

Automat jes t osadzony , z  możliwości ą przesuw u dl a uzyskani a 

optymalnej wysokośc i położenia , n a dwóc h prowadnicac h rurowych , 

przymocowanych d o jeg o tylne j ściany . N a częśc i ścianek  bocznyc h i 

ścianki tylnej automat jest zaopatrzony w sprężyste uchwyty skrzynki. 



Automat jes t zaopatrzon y w  okoł o trzec h czwartyc h wysokośc i w 

prostokątny wyświetlacz , p o któreg o dłuższyc h bokac h znajduj ą si ę 

przyciski, rozmieszczon e pionowo , p o pię ć z  każde j strony . Po d 

wyświetlaczem znajduj ą się , rozmieszczon e poziomo , dw a przyciski , 

natomiast po d nim i znajduj e si ę centralni e usytuowan a szczelin a 

podawcza d o wprowadzani a kar t kredytowych , kar t pieniężnyc h itp . 

Poniżej te j szczelin y znajduj e si ę prostokątn y otwó r wydający z  uchyln ą 

pokrywką d o któreg o wpad a wydrukowan y bile t i  z  któreg o bile t ten , 

może być wyjęty. 

W górne j częśc i ściank i przedniej , p o prawe j stronie , automa t jes t 

zaopatrzony w pionową szczelinę do wkładania monet . 

Automat wedłu g wzoru  jes t korzystni e zaopatrzon y w  ściank i 

boczne i  ściank ę górn ą w  kolorz e niebieskim , ściank ę przedni ą i 

sprężyste uchwyt y skrzynk i w  kolorz e szarym , natomias t uchyln ą 

pokrywkę otworu wydającego - w  kolorze niebieskim. 
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